MANUPACK SOLUTIONS, S.L.
MANUPACK
M
A
N
U
P
A
C
K
 S
O
L
U
T
IO
N
S
,
S
.L
.
| B
 6
6
6
7
5
9
5
0
 |
 C
tr
a
.
N
-I
I,
 k
m
 4
3
3
,9
.
P
o
líg
o
n
o
 I
n
d
u
st
ri
a
l S
a
n
 S
im
ó
n
.
2
2
5
2
0
 F
R
A
G
A
 (
H
u
e
sc
a
)
974 120 130 | 645 905 794 | manupack@manupacksl.com | www.manupacksl.com
Transpaleta manual
Medida especial 1.500 mm
1. Características ESP20/1500
1.1 Capacidad 2.000 kg
1.2 Altura horquillas. Mínima / máxima 85 / 205 mm
1.3 Logitud horquillas 1.500 mm
1.4 Ancho total horquillas 540 mm
1.5 Ancho individual horquillas 160 mm
1.6 Diámetro rodillo Ø 80 mm
1.7 Diámetro rueda Ø 200 mm
1.8 Peso neto aproximado 73 kg